муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

от « Л > Of 2022г. №

г. Бородино

Об утверждении прейскуранта цен
платных образовательных услуг
на 2022-23 учебный год
МБДОУ «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прейскурант цен платных дополнительных образовательных услуг

МБДОУ «Теремок» на 2022-23 учебный год (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.М. Гостевская

Приложение 1
к приказу
о т « ^ » 2022г.

Согласовано:
И.о. начальника Отдела образования
администрации г. Бородино

( w ^ М.А. Крупиненко
13.09.2022 года

«Г^инисТ*!

» Утверждаю'.
• f З^е^уювдий I ̂ БДОУ «Теремок»

Т.М. Гостевская

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
МБДОУ «ТЕРЕМОК»

№ Название услуги Количество занятий Стоимость услуги
в неделю в месяц за 1 занятие за месяц

1 Кружок «Йога для
малышей»

1 4 250,00 1 000,00

2 Студия анимации
«Мульткадрики»

1 4 250,00 1 000,00

3 Кружок «Школа
Робототехники»

1 4 250,00 1 000,00

4 Студия рисования
«ART-kids»

1 4 250,00 1 000,00

5 Клуб «Читайка» 1 4 250,00 1 000,00

6 Школа развития
речи «Звуковичок»

2 8 400,00 3 200,00

7 Игровой клуб
«Мама и малыш»

1 4 300,00 1 200,00

8 Секция борьбы
«Самбо»

1 4 250,00 1 000,00

9 Кружок
«Хореография»

2 8 250,00 2 000,00

10 Кружок
«Дельфинята»

1 4 350,00 1 400,00